Prefeitura Municipal de Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 374/2018

ASSUNTO: Requerimento n° 118/2018.

em 4 de maio de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 221/2018, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 118/2018, da autoria da

Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre

imóvel na Rua Profa. Stela Affini Gajardoni, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 067/2018

do Secretário Adjunto de Obras e do Fiscal de Obras e Posturas.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenciíi^^ente,

CRlSTI^^^gfeHEIRÂO
Prefeito Miinicipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

(prefeitura M' unicvpaí de (Bingui
CNPJ't6.151.7ia.WO1-S0

SECRETARIA DE OBRAS

MKMORANDO N° 067/2018 - 25/04/201^

Da; Secretaria de Obras

Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Ofício n° 221/2018 e Requerimento n°
118/2018, da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que.

1- Sim foi notificado para providenciar a demolição e estamos
aguardando o prazo de 05 dias dados ao proprietário do imóvel para
efetuar a demolição do mesmo.

3- Segue..anexo cópia da notificação.

/  i/  Atenciosamente,

César das Neves
Fiscal de Obras e Postura

Matrícula 51262 ENG.° ALEXANDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

(■ i> .
-  í. -b

Ihtme
Gíií?i;viís

Re
ti

ra
da

 d
e
 E
nt

ul
ho

£
3 i

Di
ve

rs
os

S

=
3
 O

Q
.
 í
»
.
O

Li
ce
nç
a
Am
bu

la
nt
e

Co
ns

tr
uç

ão
 d
e
Pa
ss
ei
o
'

Em
ba
rg
o
de
 C
on
st
ru
çã
o,

,

Ap
re
se
nt
aç
ão
 d
e
Pl

an
ta

De
si
mp
ed
im
en
to
 d
e
Ru
a

Co
ns

er
to

 d
e
 P
as
se
io

De
si
mp
ed
im
en
to
 d
e
Pa

ss
ei

o

Co
ns

tr
uç

ão
 d
e
Mu

ro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Dirotorís de Cadestro e WístaYizaçào
Gerência de Cadastro Imobiliário

Identificação

03-OS-OSS'OOU-J

IdFIsíco Código

17935

Logradouro

R PROF STELLA AFINNIGAJARDONI

JD JUSSARA MARIA

Proprietário

ARLINDO BELLORTI

Compromissárío

IComplemenlo

iNúmero

[Outros Proprietários

lEndereço de Correspondência
j 16204-011 - R PROF ST6LA AFFINI GAJARDOMI, 1028
Loteamento

JD JUSSARA MARIA

Área do Terreno (m2)

300,00

JO JUSSARA MARIA

Quadra

Testada do Terreno (ml) [Área da Construção
10,00

(Cidade

ÍBIRIGUI

Dados do Projeto

idProjeto 16621

DescrProjeto PROJETO DE

Tp Projeto CONSTRUÇÃO

Nro Processo 02998/75

Observaçêo -APROVADA EM 09/10/1975. EM N0/I5EDELU/Z ÂNGELO DESOUZA, E/ifÁREA DE 50,00 JUZ.

BIRIGUI 23 de Abril de 2018

Funcionário

Fichadeinformacao Usuário CNEVES 23/04/2018 14:00:04